
 
 

 
AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

 
 

OGGETTO:  

 
PROCEDURA AI SENSI DELL’ART. 63 DEL D.LGS. 50/2016 E DEL D.L. 31.05.2021, 
N. 77, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 29.07.2021, N. 108, 
TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO SULLA PIATTAFORMA 
CENTRALIZZATA D’ACQUISTO DELLA VALLE D’AOSTA (PLACE-VdA) PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE E 
RIPARAZIONE ELETTRICA DELL’OFFICE REGIONAL DU TOURISME PER ANNI 
TRE. 

 
CUP 
 
F69J22001160002  
 
CIG 
 
CIG Z2B3637EF0      base d’asta € 26.888,00 
 
 

 

R.U.P.: Il Direttore amministrativo Dott.ssa Muriel Viérin. 

IMPRESE INVITATE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA: 

Sono stati invitati a presentare offerta n. 43 operatori economici di cui agli artt. 3, 
comma 1, lett p) e 45 del D.Lgs. 50/2016, anche in R.T.I., i quali, nella precedente 
piattaforma Me.Va erano in possesso dell’abilitazione per il bando appropriato 
ovvero “Servizi e forniture per manutenzioni stabili” che include la categoria 05 
Manutenzione elettrica CPV 50711000-2 servizi di riparazione e manutenzione di 
impianti elettrici di edifici ed in possesso dei seguenti requisiti che devono essere 
auto dichiarati nell’istanza secondo i modelli pubblicati e che saranno oggetto di 
verifica. I soggetti concorrenti per essere ammessi a partecipare alla procedura di 
affidamento dovranno in particolare possedere i seguenti requisiti:  

- Requisiti di ordine generale: 



  

Office Régional du Tourisme 

Ufficio Regionale del Turismo 

Viale Federico Chabod, 15 

11100 AOSTA- ITALY 

  0165 548065 gare@turismo.vda.it  

C.F.: 91053920079 

l’assenza di cause di esclusione di cui all’art. 80 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. 
- Requisiti di idoneità professionale: 

aver effettuato nel triennio precedente servizi con caratteristiche similari a 
quello oggetto di affidamento e nello specifico servizio di assistenza e 
manutenzione elettrica su più edifici, a garanzia della realizzazione del 
servizio a regola d’arte e della capacità di mantenere gli impegni che 
l’appaltatore si assumerà all’atto della stipula del contratto, con piena 
soddisfazione della stazione appaltante. 

TERMINE PER LA RICHIESTA DI CHIARIMENTI: h 12,00 del 16.05.2022. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: h 10,00 del 18.05.2022. 

 

mailto:gare@turismo.vda.it

